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EC690915
Industriel > Fiches et prises > Prises verrouillÉes > Accessoires
pour prises verrouillées > Accessoires pour prises cee > Base
pour prises verrouillÉes horizontales

Symboles/marques/approbations techniques

Etim
GROUP EG000014 - Applications de prises/fiches industrielles
CLASS EC002838 - Accessoires pour prises CEE
Adapté à Autre Type d'accessoire Autre Accessoire Oui

Pièce détachée No

Code à barres

8056351664370

Unit
1 NR

0.145x0.185x0.08 [m]

0.25 [kg]

8056351664394

Cardboard
12 NR

0.295x0.39x0.3 [m]

3 [kg]


